[bookmark: bookmark0]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2023 года                     г. Нефтекумск                                     № 90/651

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Нефтекумского района Ставропольского края

	На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 03 мая 2023 г. №40/335-7 «Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Нефтекумского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
	3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального информационного сайта администрации Нефтекумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 	4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района
Е.Н. Недоцукову.

Председатель ТИК
Нефтекумского района                                                                    Л. Я. Филиппова

Секретарь ТИК
Нефтекумского района                                                                     Е.Н. Недоцукова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района от 05.12.2023 г. № 90/651

Список лиц, исключенных из резерва составов
участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Ставропольского края
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Таушев Беслан Муратович
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №854

	2

	Филина Ирина Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №855

	3
	Пимичев Николай Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №865

	4
	Ахмедова Маржанат Исрапиловна
	Собрание избирателей по месту работы

	УИК №869

	5
	Кожаева Халиса Казмамбетовна
	 Собрание избирателей по месту жительства

	УИК №874